
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/431/2023 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jordanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jordanów na 2023 rok przyjętym Uchwałą Nr XXXIX/348/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jordanów w 2023 r., zgodnie z zał. nr 1 i 2 do 
uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 58 981 443,06 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jordanów w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4 do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 61 958 809,96 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 977 366,90 zł, który 
zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7904



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   4 299,93    

75495 Pozostała działalność        4 299,93    

Dochody bieżące   4 299,93    

O950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów   4 299,93    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   96 244,07    

75814 Różne  rozliczenia finansowe   96 244,07    

Dochody bieżące   96 244,07    

O920 Wpływy z pozostałych odsetek   96 244,07    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   15 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferyczego

i klimatu   15 000,00    

Dochody bieżące   15 000,00    

2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizację

zadań bieżących jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych   15 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   115 544,00    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 115 544,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/431/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 28 listopada 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7904



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   65 933,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   59 114,00    

Dochody bieżące   59 114,00    

2058 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budzetu 

środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorzadu terytorialnego   59 114,00    

Dochody majątkowe   6 819,00    

6258 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budzetu

środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego   6 819,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   49 611,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   49 611,00    

Dochody bieżące   10 626,21    

2058 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budzetu 

środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorzadu terytorialnego   10 626,21    

Dochody majątkowe   38 984,79    

6258 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budzetu

środków europejskich, realizowanych

Projekt UG - PROW - "Wyposażenie sali widowiskowej w
Centrum Kultury Regionalnej "Kliszczak""

Projekt UG - PROW - "Zakup systemu
scenicznego,sprzętu sportowego oraz zestawów
biesiadnych dla Centrum Kultury Regionalnej
"Kliszczak""

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/431/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 28 listopada 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - DOCHODY

 w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7904



przez jednostki samorządu terytorialnego   38 984,79    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   115 544,00    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu dochodów o kwotę 115 544,00 zł. 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7904



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   38 500,68      28 500,68    

60014 Drogi publiczne powiatowe   28 500,68    

Wydatki majątkowe   28 500,68    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   28 500,68    

60016 Drogi publiczne gminne    38 500,68    

Wydatki majątkowe   38 500,68    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   38 500,68    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   10 000,00    

80101 Szkoły  podstawowe   10 000,00    

Wydatki majątkowe   10 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   38 500,68      38 500,68    

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/431/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 28 listopada 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7904



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   414 460,06      414 460,06    

60014 Drogi publiczne powiatowe   414 460,06    

Wydatki majątkowe   414 460,06    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   414 460,06    

60016 Drogi publiczne gminne    414 460,06    

Wydatki majątkowe   414 460,06    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   414 460,06    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   414 460,06      414 460,06    

Wydatki finansowane środkami Rządowego Funduszu
POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/431/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 28 listopada 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7904



I.   58 981 443,06    

II.   3 835 766,90    

  20 000,00    

  2 982 000,05    

  388 010,81    

  445 756,04    

  246 833,35    

  101 618,91    

  72 349,65    

  5 357,79    

  19 596,34    

  62 817 209,96    

III.   61 958 809,96    

IV.   858 400,00    

  818 400,00    

  40 000,00    

  62 817 209,96    

- 2 977 366,90    Nadwyżka /deficyt   (I-III)

Rozchody 

w tym: 

           pożyczka udzielona z budżetu

Wydatki + rozchody ( III + IV )

           spłaty pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/431/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 28 listopada 2023 roku

BUDŻET GMINY JORDANÓW W 2023 ROKU

Wydatki

               niewykorzystane środki z FP (zadania oświatowe)

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat środowiskowych

Dochody + przychody ( I + II )

Dochody

Przychody

w tym: 

           niewykorzystane środki z z rozliczenia projektów UE

           spłaty pożyczek udzielonych z budżetu

           niewykorzystane środki:

              w tym: 

           nadwyżki z lat ubiegłych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych (małpki)

               niewykorzystane środki z rozlicz. systemu gospodar. odpadami

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7904


	UCHWAŁA NR XLIX/431/2023 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik


		2023-12-01T14:13:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




